
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження  проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки 

Розглянувши  заяву  голови  правління  Громадської  організації  "Садівницьке
товариство  "Гатне-1"  щодо  затвердження  Технічних  документацій  із  землеустрою
щодо  поділу  земельних  ділянок  для  сінокосіння  та  випасання  худоби  ГО
«Садівницьке  товариство  «Гатне-1»  за  межами  населених  пунктів  в  межах
Золочівської  сільської ради Бориспільського району Київської  області,  враховуючи
пропозиції постійної комісії сільської ради з питань земельних відносин та охорони
навколишнього середовища, керуючись ст.ст. 12, 116, 122, 127, 128, 186, пункту 24
Перехідних  положень  Земельного  кодексу  України,  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні» Закону України "Про оренду Землі",

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Технічні документації із землеустрою щодо поділу земельних
ділянок для сінокосіння та випасання худоби ГО «Садівницьке товариство «Гатне-1»
за межами  населених пунктів в межах Золочівської сільської ради Бориспільського
району Київської області. 

2. Передати  в  оренду  терміном  на  49  років  Громадській  організації
"Садівницьке товариство "Гатне-1" земельні ділянки, утворені за результатами поділу
земельних  ділянок  з  кадастровими номерами  3220881300:04:001:1620  та
3220881300:04:001:1621 згідно із додатками 1 та 2 до цього рішення.  

3.  Встановити  орендну  плату  в  розмірі  12  % від  нормативної  грошової
оцінки земельних ділянок.

4.  Доручити сільському голові  Лазаренку О.Й.  укласти в новій редакції  від
імені Золочівської сільської ради договір оренди земельної ділянки від 31жовтня 2006
року  зареєстрованому в Бориспільському районному відділі КРФ ДП "ЦДЗК" про що
у державному реєстрі земель зроблено запис № 50632300001 від 13.11.2006.

5.  Контроль  за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 березня 2023 року
рішення № 936-32-VІІІ


